П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 30.06.2015г.
 №  582а
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление Администрации Большесельского муниципального района от 31.10.2014г.  № 1206а в редакции постановления от 19.02.2015 №159
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 23.09.2013г. №1177 «Об утверждении Положения о программно - целевом планировании и контроле в органах местного самоуправления Большесельского муниципального района  и структурных подразделениях Администрации Большесельского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Большесельского муниципального района» на 2015-2017 годы, утвержденную Постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 31.10.2014г. №1206а согласно приложения 1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района Виноградова С.Г.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Большесельского

муниципального района

В.А.Лубенин

	Приложение 1 к постановлению администрации Большесельского муниципального района

от 30.06.2015     № 582а

Изменения, вносимые в Муниципальную программу «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Большесельского муниципального района» на 2015-2017 годы
1.Ресурсное обеспечение  Муниципальной программы Большесельского муниципального района «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения  Большесельского  муниципального  района» на 2015-2017годы

	Наименование
	Источники
	Объем финансирования,

тыс. руб.

	подпрограммы
	финанси-
	всего
	2015 г.
	2016г.
	2017 г.

	рования

	Подпрограмма 1

ВЦП «Поддержка предприятий жилищно-коммунального хозяйства, оказывающих жилищно-коммунальные услуги» на 2014-2016годы

	БМР

ОБ
	5684
0
	5684
0
	0
0
	0
0

	Подпрограмма 2
МЦП «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Большесельского муниципального района»  на 2014-2016 годы
	БМР

ОБ
	5006
14902
	5006
14227
	0
0
	0
675

	Подпрограмма 3
МЦП «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод Большесельского муниципального района» на 2014-2016 годы
	БМР

ОБ

	1607
0
	1607
0
	0
0
	0
0

	Итого по муниципальной программе
	Всего,

в т.ч.

БМР

ОБ

	27199
12297
14902
	26524
12297
14227
	0
0
0
	675
0
675

*Ожидаемое финансирование